CORREGEDORIA GERAL

                                        PORTARIA Nº 012/2003

O CONSELHEIRO OSMAR FERREIRA DUTRA

CORREGEDOR GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais com fundamento no
artigo 24 do Regimento Interno do TC/MS.

R E S O L V E :

Designar o Senhor Procurador Doutor Manfredo Alves
Correa, do Ministério Público Especial junto a este Tribunal, o Auditor do Corpo
Especial-Auditoria Doutor Joaquim Alves Vieira e o Servidor Lourival Cezar
Cavaretto, Auditor de Controle Externo para comporem a Comissão prevista no
artigo 340 do Regimento Interno deste Tribunal.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Tribunal de Contas - MS
Corregedoria Geral, 19 de Agosto de 2003.

Cons. Osmar Ferreira Dutra
       Corregedor Geral

	CORREGEDORIA GERAL
	PORTARIA Nº 012/2003